
DJÅST ApS

CVR-nr.: 40216316

Langelandsvej 6
4220 Korsør

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/06/2024

Peter F. Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DJÅST ApS
Langelandsvej 6
4220 Korsør
e-mailadresse: info@dryfruit.dk
CVR-nr.: 40216316
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med engroshandel med spiritus og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 2023 udviser et resultat på DKK -9.677, hvilket ikke er tilfredsstillende. Balancen viser en egenkapital på DKK 47.912. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen med et positivt resultat for regnskabsåret 2024.

Efterfølgende begivenheder

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-11.538	-15.159
Øvrige finansielle omkostninger		0	-475
Ordinært resultat før skat		-11.538	-15.634
Skat af årets resultat		1.861	0
Årets resultat		-9.677	-15.634
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9.677	-15.634
I alt		-9.677	-15.634

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		12.864	43.876
Varebeholdninger i alt		12.864	43.876
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.070	17.037
Andre tilgodehavender		0	15.990
Tilgodehavender i alt		9.070	33.027
Likvide beholdninger		27.140	114.818
Omsætningsaktiver i alt		49.074	191.721
AKTIVER I ALT		49.074	191.721

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		-52.088	-42.411
Egenkapital i alt		47.912	57.589
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.162	134.132
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.162	134.132
Gældsforpligtelser i alt		1.162	134.132
PASSIVER I ALT		49.074	191.721

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret